— f. *leptochaeton* A. BR. — Glumae flores supremos spiculae non superantes, arista tenuis, flexuosa glumella brevior. — Non raro cum typo (Ro).

— subf. *robustum* (RCHB.) KOCH. — Culmi scabri. — Cum typo (Ro).

— f. monstr. *ramosum* SM. — Spica ± ramosa. — Ad Mratinje et Viljuša (Ro).

6382. *L. siculum* PARL. — In gramin. et aren. reg. infer. dic. mediterr. — Circa Ulcinj et Podgorica (Ro).

6384. *L. perenne* L. — In gramin. et pratis reg. infer. et mont. — Cetinje (Pč, Kn); Grahovo (Pč); Farmaki pr. Podgorica cum f. monstr. *ramoso* SM. (Ro).

*— var. *tenue* (L.) SCHRAD. — Spica angusta, spiculis multo minoribus 3—4-floris. — Ad Njeguši (Ro).

6385. *L. multiflorum* LAM. subsp. *italicum* (A. BR.) SCHINZ et KELL. — Inter segetes reg. infer. — Ad Bar et Ulcinj (Ro).

— f. *submuticum* MUT. — Non raro (Ro).

6387. *L. loliaicum* (BORY et CHAUB.) HAND.-MAZZ. (= *L. subulatum* VIS.). — In lapid. et aren. reg. infer. dic. medit. — Circa Ulcinj et Podgorica (Ro).

— f. *aristatum* (LINDB. f.) HAY. — Glumellae ± longissimae aristatae. — Non raro cum typo (Ro).

Lepturus R. BR.

6388. *L. cylindricus* (WILLD.) TRIN. — In aren. et lapid. reg. infer. mediterr. — Ad Štoj distr. Primorje (Ba); Podgorica (Ro).

Psilurus TRIN.

6392. *P. aristatus* (L.) DUV. — In incult., rupestr., collibus siccis et aren. reg. infer., mont. calidioris frequens, rarius ad vias reg. subalp. frequens. — Ad Ostrog et Vir (Pč, Ro); circa Bar, Ulcinj, Boljevići, Rijeka, Kokoti, Podgorica et Danilovgrad (Ro); Bioče (Df).

Nardus L.

6393. *N. stricta* L. — In pascuis reg. subalp. et alp. dic. septentr. frequens. — In m. Kom, Durmitor (Pč, Pt, Ro); Sinjavina planina (Ba, Ro); Velki Maglić distr. Kuči (Sz, Ba); Sjekirica planina, Ledenica, Lukavica, Konjsk planina; Bukovica sub m. Durmitor; Maglić Pivski (Ro); e mont. dic. merid. (Lovćen et Rumija) adhuc non vidi.

Sieglungia BERNH.

6394. *S. decumbens* (L.) BERNH. — In silvis, dumetis et pasc. reg. infer., mont. et subalp. — Danilovgrad, Viruša dol sub Crna planina (Pt); Žabljak sub m. Durmitor (Pč); in m. Sjekirica et Žoljevica pr. Andrijevica; Berane (Ro).

Danthonia LAM. et DC.

6395. *D. calycina* (VILL.) RCHB. — In pascuis et gramin. reg. infer., mont. et subalp. — Nikšićka Župa (Pč); Vizljuša, Jasenovo polje sub m. Vojnik; sub m. Kom; m. Balj, Piševac et Žoljevica pr. Andrijevica; Velestovo distr. Katunska nahija; Boljevići, Bar (Ro).

Koeleria PERS.

6398. *K. subaristata* (PANČ.) DOM. Monogr. Koel. 165 (= *K. grandiflora* var. *subaristata* PANČ. Elench. 97). — „Paleis inferioribus apice in mucronem longiusculum productis, aut soluto infra apicem nervo mediano sub apice aristulatis, palea tum integra aut bidentata; spiculae e maximis cum aristula (cca 1 mm et ultra) 8,5 mm longae“ (PANČ. l. c.). — In herbidis montis Kom (Pč).